
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 도시정보센터

부서: 도시정보센터
정책: 스마트도시사업
단위: 스마트도시 조성 (단위:천원)

도시정보센터 5,771,542 5,340,844 430,698

도 67,000 67,000 0

시 5,704,542 5,273,844 430,698

스마트도시사업 4,937,643 5,261,184 △323,541

도 67,000 67,000 0

시 4,870,643 5,194,184 △323,541

스마트도시 조성 654,862 670,125 △15,263

도 67,000 67,000 0

시 587,862 603,125 △15,263

스마트도시 기반조성 75,196 75,420 △224

201 일반운영비 56,196 56,420 △224

01 사무관리비 2,016 2,240 △224

○스마트도시사업협의회 참석수당
2,016 2,240 △224

스마트도시 서비스 운영 512,666 527,705 △15,039

201 일반운영비 306,950 321,989 △15,039

01 사무관리비 280,950 295,989 △15,039

○공영전기자전거 시스템 유지관리용역
17,476 19,489 △2,013

○수요응답형버스 시스템 유지관리용역
42,241 47,840 △5,599

○스마트도시 공공와이파이 시스템 유지관리
용역 41,028 47,804 △6,776

○유동인구분석시스템 유지관리용역
20,205 20,856 △651

CCTV 통합관제 운영 4,282,781 4,591,059 △308,278

CCTV 통합관제 관리운영 2,315,570 2,586,855 △271,285

201 일반운영비 2,176,570 2,466,855 △290,285

01 사무관리비 1,955,730 2,246,015 △290,285

○CCTV 통합관제 라이선스 구입
52,030 104,060 △52,030

○도로방범시스템 유지관리 라이선스 구입
4,247 4,257 △10

○CCTV 통합관제시스템 통합유지관리용역
414,000 435,000 △21,000

○다목적 CCTV 통합모니터링용역
1,480,243 1,697,488 △217,245

401 시설비및부대비 19,000 0 19,000

01 시설비 19,000 0 19,000

○도시정보센터 통합관제실 조명 교체
19,000 0 19,000

CCTV 자가통신망 운영 14,400 16,000 △1,600

201 일반운영비 14,400 16,000 △1,600

02 공공운영비 14,400 16,000 △1,600

경정 2,016,000원

경정 17,476,000원

경정 42,241,000원

경정 41,028,000원

경정 20,205,000원

경정 52,030,000원

경정 4,247,000원

경정 414,000,000원

경정 1,480,243,000원

19,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시정보센터
정책: 스마트도시사업
단위: CCTV 통합관제 운영 (단위:천원)

○자가통신망 통신국사 관리비 및 전기요금
5,400 6,000 △600

○자가통신망 유지관리
9,000 10,000 △1,000

CCTV 설치 및 유지관리 1,893,286 1,928,204 △34,918

201 일반운영비 1,256,327 1,291,245 △34,918

01 사무관리비 200,327 235,245 △34,918

○CCTV 현장인프라 통합유지관리용역
193,082 228,000 △34,918

도시정보센터 견학프로그램 운영 59,525 60,000 △475

201 일반운영비 59,525 60,000 △475

01 사무관리비 54,795 55,000 △205

○도시정보센터 체험컨텐츠 구입
54,795 55,000 △205

02 공공운영비 4,730 5,000 △270

○도시정보센터 체험존 유지관리
4,730 5,000 △270

재무활동(도시정보센터) 760,581 0 760,581

보전지출(도시정보센터) 760,581 0 760,581

기타반환금(도시정보센터) 109,425 0 109,425

802 반환금기타 109,425 0 109,425

03 기타반환금등 109,425 0 109,425

○2023년 초등학교 연계 CCTV 운영 반환금
109,425 0 109,425

보조금 반환(도시정보센터) 651,156 0 651,156

802 반환금기타 651,156 0 651,156

01 국고보조금반환금 651,156 0 651,156

○국고보조금 사용잔액 640,506 0 640,506

▷스마트시티 챌린지 타운
640,506 0 640,506

○국고보조금 이자반납금 10,650 0 10,650

▷스마트시티 챌린지 타운
10,650 0 10,650

행정운영경비(도시정보센터) 73,318 79,660 △6,342

기본경비(도시정보센터) 33,794 40,136 △6,342

기본경비(도시정보센터) 33,794 40,136 △6,342

201 일반운영비 17,010 22,316 △5,306

01 사무관리비 17,010 18,900 △1,890

○부서운영 사무관리비
17,010 18,900 △1,890

02 공공운영비 0 3,416 △3,416

○차량유지비(화물소형) 0 3,416 △3,416

202 여비 9,324 10,360 △1,036

01 국내여비 9,324 10,360 △1,036

경정 5,400,000원

경정 9,000,000원

경정 193,082,000원

경정 54,795,000원

경정 4,730,000원

109,424,570원*1식

640,505,580원*1식

10,649,610원*1식

경정 17,010,000원

경정 0원
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부서: 도시정보센터
정책: 행정운영경비(도시정보센터)
단위: 기본경비(도시정보센터) (단위:천원)

○기본업무수행여비 8,424 9,360 △936

○통합관제센터 업무추진 관외여비
900 1,000 △100

경정 8,424,000원

경정 900,000원


